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Dni Otwarte Funduszy Europejskich na Podkarpaciu
7-10 maja 2015 roku

 

Bezpłatne szkolenie dla osób planujących założenie własnej działalności gospodarczej w Rzeszowie,
rekonstrukcje walk rycerskich i zapoznanie z twórczością Zdzisława Beksińskiego na Zamku w Sanoku,
przejazd szynobusem i tematyczne miasteczka w Kresowej Osadzie w Baszni Dolnej oraz wystawa
wielkoformatowa w łańcuckiej Oranżerii – były wydarzeniami, które towarzyszyły promocji funduszy
unijnych współorganizowanej w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich 7-10 maja 2015 roku
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Jest to największa, cykliczna akcja propagująca w całym
kraju wiedzę o projektach, które uzyskały dofinansowanie ze środków unijnych.

Dni Otwarte w rzeszowskiej firmie Proactive - Centrum Wspierania Aktywnej Przedsiębiorczości

 Sanok – rekonstrukcja napadu rozbójników na kasztel i stoisko wiedzy o funduszach unijnych
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 Atrakcje dla najmłodszych w Kresowej Osadzie w Baszni Dolnej

 Dni Otwarte Funduszy Europejskich na Zamku w Łańcucie

 
Tegoroczna edycja przedsięwzięcia w województwie podkarpackim obfitowała w rozwój wiedzy
pozwalającej u progu nowej perspektywy finansowej efektywnie wykorzystywać środki unijne oraz
atrakcje turystyczno-kulturalne adresowane do całych rodzin w miejscach, do których zwiększenia
walorów i oferty przyczyniły się dobrze wydatkowane fundusze europejskie. Organizatorzy każdego
z wydarzeń zadbali o atrakcje, z których nie można skorzystać podczas standardowego funkcjonowania
własnych placówek, co po raz kolejny przełożyło się na duże zainteresowanie zaproponowanymi
formami spędzenia czasu wolnego w towarzystwie funduszy unijnych. Dni Otwarte Funduszy
Europejskich przybliżyły mieszkańcom Podkarpacia wiedzę nie tylko na temat największych
zrealizowanych projektów, ale również o takich, które zmieniły ich najbliższe otoczenie, stając się
nieodłączną częścią codziennego życia regionu. 
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